Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL N.106/2021-PMPL

REGISTRO DE PREÇOS PROCESSO N.224/2021. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUNO, ARMARINHOS E AVIAMENTOS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO. O Pregoeiro, regido pelo Decreto n. 004/2021 da
Prefeitura Municipal de Pontes e Lacerda/MT, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL N.
º 106/2021, cujo certame se deu às 08h do dia 27/10/2021; sagrou vencedora as empresas COMERCIAL PRIME DE MOVEIS-EIRELI, vencedora
dos itens 02,05,08,32,35,38,44,47,50,56,59,62,74,77,80,83,89,95,98,104,113,119,122,128,131,137,140 e 147, com valor total de R$83.525,57
(oitenta e três mil quinhentos e vinte e cinco reais e cinquenta e sete centavos); ALTO GIRO ATACADO E DISTRIBUIDORA DE AVIAMENTOS
EIRELI-EPP, vencedora dos itens 01, 04, 07, 10, 12, 13, 15, 16, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 31, 34, 37, 40, 43, 46, 49, 52,
54,55,58,61,64,66,67,71,73,76,79,82,85,88,91,94,96,97,100,101,103,105,106,107,108,109,110,112,115,118,121,124,127,130,133,136,139,142,143
e 145, com valor total de R$161.402,98 (cento e sessenta e um reais e quatrocentos e dois reais e noventa e oito centavos) e a CYAN
PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI, vencedora dos itens 03,06,09,11,14,17,18,21,27,30, 33,36, 39,41,42,45,48,51
,53,57,60,63,65,68,69,72,75,78,81,84,86,87,90,92,93,99,102,111,114,116,117,120,123,125,126,129,132,134,135,138,141,144 e 146, com valor
total de R$151.321,51 ( cento e cinquenta e um mil trezentos e vinte e um reais e cinquenta e um centavos). Maiores informações fone 0xx65
3266-2534 ou site www.ponteselacerda.mt.gov.br.

Pontes e Lacerda/MT, 27 de outubro de 2021.

Lucélia Martos Alves - Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f0f8c5ea

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T07:31:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial